
NH3
FREE
BEZ�AMONIAKU

BEZ�PPD



PŘÍRODNÍ / NATURALI

POPELAVÉ / CENERE

ČOKOLÁDOVÉ / CIOCCOLATO

1

7.1

ČERNÁ

BLOND
POPELAVÁ

8
SVĚTLÁ BLOND

10
EXTRA SVĚTLÁ

BLOND

7
BLOND

9
VELMI SVĚTLÁ

BLOND

3

9.1

TMAVÁ HNĚDÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

6
TMAVÁ BLOND

5
SVĚTLÁ HNĚDÁ

4

10.31

HNĚDÁ

EXTRA SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

POPELAVÁ

TABÁKOVÉ / TABACCO

6.81
TMAVÁ BLOND

KOUŘOVÁ
POPELAVÁ

5.99
SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČOKOLÁDOVÁ

6.99
TMAVÁ BLOND

OŘÍŠKOVÁ

7.99
BLOND

OŘÍŠKOVÁ

4.7
HNĚDÁ

KAKAOVÁ



6.32
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ
FIALOVÁ

ZLATÉ / DORATI

ČERVENÉ / ROSSO

PÍSKOVÉ / SABBIA

FIALOVÉ / VIOLA

MĚDĚNÉ - ZLATÉ / RAME DORATO

5.35
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ 
MAHAGONOVÁ

8.43
SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ 

7.43
BLOND MĚDĚNÁ

ZLATÁ

6.23
TMAVÁ BLOND

FIALOVÁ
ZLATÁ

6.31
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ
POPELAVÁ

6.66
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

7.64
BLOND ČERVENÁ

MĚDĚNÁ

9.2
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
FIALOVÁ

9.23
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
FIALOVÁ ZLATÁ

6.73
TMAVÁ BLOND
PÍSKOVÁ ZLATÁ

NH3
FREE
1:1

7.3
BLOND
ZLATÁ



VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 E-SHOP TEOTEMA

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

NH3
FREE

Nh3 FREE HAIR COLOR NH3 FREE je permanentní barva bez amoniaku a PPD P-PHENILENDIAMINE.  
dává vlasům intenzivní, přírodní, zářivé a stabilní odstíny s vynikajícím krytím. 
Barva je obohacena o Arganový a kakaový olej a keratin, napomáhají vlasy chránit před vnějšími 
vlivy a vyživovat je. Vyhlazují kutikulu a vlasy zůstávají hebké, silné, zářivé a dlouhodobě 
intenzivní. 
NH3 FREE ztmavuje, zesvětluje, kryje šediny a je možné vytvářet i speciální efekty.

PŘÍPRAVA:

v nekovové misce smíchejte barvu v poměru  (50 ml NH3 FREE + 50 ml aktivátoru)1:1

APLIKACE:
Směs nanášejte na suché nemyté vlasy. Před použitím proveďte test citlivosti. 
Doba působení: 25-35 minut.

APLIKACE NA ODROSTY:
1) pokud je barva málo vybledlá, naneste NH3 FREE na odrosty a nechejte působit 30 minut, poté protáhněte do 
délek a konečků a nechejte působit ještě zbývajících 5 minut.
2) v případě že je barva vybledlá o 1 tón, naneste NH3 FREE na odrosty a protáhněte do délek po 25 minutách.
3) při vyblednutí barvy o maximálně 2 tóny nebo pro změnu barvy, naneste NH3 FREE na odrosty, délky i konečky.

APLIKACE NA VLASY PŘÍRODNÍ NEBARVENÉ:
Naneste NH3 FREE na odrosty, délky i konečky. Doba působení: Zvažte, zda použít oxidační emulzi 6% 35 minut. 
nebo 9% dle struktury vlasů.

APLIKACE NA ŠEDIVÉ VLASY:
DO 50%: naneste zvolený odstín NH3 FREE.
NAD 50%: smíchejte 1/2 vybraného odstínu a 1/2 přírodního odstínu.

Všechny odstíny NH3 FREE mohou být míchány mezi sebou. Barvu NH3 FREE nemíchejte s jinými barvami. 
Dodržuje poměr míchání.

100�ml
1:1

POŽADOVANÝ EFEKT

ZTMAVENÍ / TÓN V TÓNU

KRYTÍ / ZESVĚTLENÍ O 1-2 TÓNY

KRYTÍ ODOLNÝCH VLASŮ
ZESVĚTLENÍ O 2-3 TÓNY

ZESVĚTLENÍ AŽ O 3 TÓNY

VYVÍJEČ

3%

12%

9%

6%

NH3 FREE
ŠETRNÉ SLOŽENÍ - BEZ AMONIAKU A PPD

MAXIMÁLNÍ RESPEKT K VLASŮM A POKOŽCE
MENŠÍ RIZIKO ALERGICKÉ REAKCE

ZESVĚTLENÍ AŽ O 3 TÓNY
100% KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ

LESKLÉ A ZÁŘIVÉ ODSTÍNY

Kadeřnické potřeby MJC Zlín


